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Материјал за учениците 8.1. 
Прашалник: на која возраст? 

 
 
 
 
 

На која возраст законот во вашата земја дозволува луѓето да: 

 
1. Имаат возачка дозвола? 

 
2. Стапуваат во брак? 

 
3. Гласаат на избори? 

 
4. Се вклучат во армијата? 

 
5. Плаќаат данок? 

 
6. Политички се активираат? 

 
7. Бидат ставени во затвор? 

 
8. Напуштат училиште? 

 
9. Посвојат дете? 


